ESTADO  DO  MARANHÃO

CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DO CONTRATO- DISPENSA DE LICITAÇÃO

1. ADITIVO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Imperatriz – MA;

CONTRATADO: Centro Brasileiro de Analises Clinicas - Cebrac

Eirelli; OBJETO: Prestação de serviços de exames do COVID –

19 nos servidores da Câmara Municipal de Imperatriz;

QUANTIDADE: A CONTRATADA após requisição da

CONTRATANTE de mutuo acordo resolveu acrescentar ao

contrato a quantia de 100 (cem) testes, que passa a ter as seguintes

quantidades: 400 (quatrocentos) testes contratados  + 100 (cem)

testes adicionais totalizando 500 (quinhentos) testes; VALOR:

sem custos para a Contratante. REGÊNCIA: Lei nº 8.666/93;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.001.01.122.0001.2002 –

Estrutura Física e Manutenção das Atividades e Projetos da

Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica; Antônio Cruz Pinto – Chefe de Gabinete da Presidência.